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Estado de Situación Financiera 

Al 30 de junio de 2024 y 31 de diciembre 2023 

AÑO AÑO 
CONCEPTO CONCEPTO 

jun-24 dic-23 jun-24 dic-21 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

ACTIVO 

Derechos A Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 

Almacenes 

Estimación Por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Total de Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, lnfraeslruclura y Construcciones en Proceso 

Bienes muebles 

Activos Intangibles 

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada De Bienes 
Activos Diferidos 
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes 
Otros Activos No Circulantes 

Total de Activos No Circulantes 

Total del Activo 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es 

L. 

$25,783,437.44 

$6,570,285.76 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$32,353,723.20 

$1,050,000.00 

$0.00 

$81,052,700.74 

$80,121,930.66 

$11.00 

-$138,748,739.96 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$23,475,902.44 

$55,829,625.64 

$9,499,241 .69 

$9, 147,069.44 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$18,646,311.13 

$1,050,000.00 

$0.00 

$81 ,052,700.74 

$80, 121,930.66 

$11.00 

-$138,748,739.96 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$23,475,902.44 

$42, 122,213.57 

PASIVO 

Pasivo Circulante 

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo 

Documentos Por Pagar A Corto Plazo 

Porción A Corto Plazo De La Deuda Pública A Largo Plazo 

Titulos y Valores a Corto Plazo 

Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o Administración a Corto Plazo 

Provisiones A Corto Plazo 

Otros Pasivos A Corto Plazo 

Total de Pasivos Circulantes 

Pasivo No Circulante 

Cuentas Por Pagar A Largo Plazo 

Documentos Por Pagar A Largo Plazo 

Deuda Pública A Largo Plazo 

Pasivos Diferidos A Largo Plazo 

Fondos Y Bienes De Terceros En Garantía Y/O Administración A Largo Plazo 

Provisiones A Largo Plazo 
Total de Pasivos No Circulantes 

Total del Pasivo 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones De Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/ Patrimonio 

Hacienda Pública /Patrimonio Generado 

Resultados Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 

Resultados De Ejercicios Anteriores 

Revalúos 

Reservas 

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores 

Exceso O Insuficiencia en la Actualización de La Hacienda Pública/ Patrimonio 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia De Activos no Monetarios 

Total Hacienda Pública/Patrimonio 

Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 

LO ""'""º" .:JH/l, 
Directora de Administr ción y1~nzas 

$4,992,374.93 $7,414,144.10 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$37,924.62 $29,716.02 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$71,906.24 $45,458.30 

$5, 102,205. 79 $7,489,318.42 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 

$5, 102,205. 79 $7,489,318.42 

$22,222,380.22 $22,222,380.22 

$21,803,953.22 $21,803,953.22 

$418,427.00 $418,427.00 

$0.00 $0.00 

$28,505,039.63 $12,410,514.93 

$16,122,264.77 -$118,451 .99 

$6, 740,900.60 $6,887,092.66 

$0.00 $0.00 

$5,641 ,874.26 $5,641,874.26 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$50,727,419.85 $34,632,895.15 

$55,829,625.64 $42,122,213.57 


